Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «          » ____________2018 года                                                                                № _____

О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 12.09.2017 года № 710 «О создании антитеррористической комиссии Ягоднинского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Положением об антитеррористической комиссии в субъекте Российской Федерации, утвержденным Национальным антитеррористическим комитетом 7 июля 2006 года,  в целях обеспечения реализации полномочий по противодействию терроризму и экстремизму на территории Ягоднинского городского округа, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 12.09.2017 года № 710 «О создании антитеррористической комиссии Ягоднинского городского округа».

2.Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского
городского округа							            Д.М. Бородин

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
к постановлению администрации Ягоднинского городского округа «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 12.09.2017 года № 710 «О создании антитеррористической комиссии Ягоднинского городского округа»
								от «___» ___________2018 г. № ______

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 12.09.2017 ГОДА № 710

Состав
антитеррористической комиссии  Ягоднинского городского округа

Бородин Д.М.  – глава Ягоднинского городского округа, председатель                                                 комиссии;

Решетов Н.Ю.    - начальник отделения в пгт Ягодное УФСБ России   Магаданской области, заместитель председателя;

Боллардт И.В.               - начальник общего отдела администрации Ягоднинского
городского округа (делопроизводство и организационное обеспечение работы комиссии).

Члены комиссии:

Шмагайло В.Н.           - начальник ОтдМВД Магаданской области по Ягоднинскому району;

Бурнашев В.С.		- начальник ОВО по Ягоднинскому району филиала ФГКУ ОВО ВНГ России по Магаданской области;

Олейник Н.Б.		- председатель Собрания представителей Ягоднинского городского округа;

Архипенко О.В. т       - начальник отдела по ГО и ЧС администрации Ягоднинского городского округа;

Макаров С.В.   		- начальник ЛТЦ Ягоднинский район ПАО «Ростелеком».

Проект постановления О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 12.09.2017 г. № 710 «Об антитеррористической комиссии Ягоднинского городского округа»

Подготовлен:
Боллардт И.В. ,начальник общего отдела управления по организационной работе________________
28.02.2018 года

СОГЛАСОВАНО:

	Должность, место работы
	Подпись
	Инициалы, фамилия
	Дата

	Зам главы по правовым вопросам - Руководитель управления правового обеспечения и исполнения полномочий

	Н.И. Агарков

	Управление по организационной работе

	Сидорова Н.Н.

РАЗОСЛАТЬ:

1. Глава Ягоднинского городского округа
1. Управление правового обеспечения и исполнения полномочий
1. Отдел ГО и ЧС
1. УФСБ РФ по Магаданской области
1. Общий отдел
1. ОМВД Магаданской области по Ягоднинскому району
1. Собрание представителей Ягоднинского городского округа
1. Редакция газеты «Северная правда»
1. ЛТЦ Ягоднинский район ПАО «Ростелеком»